(RdO) sul MePA, da aggiudicare con il criterio del prezzo più basso. 

ART. 2 

La durata della pubblicazione della RdO viene stabilita in 10 giorni naturali e consecutivi.  

Art.3 

La spesa preventivata, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 19.700,00 

(diciannovemilasettecento/00), non imponibile iva in base all’art. 72 DPR 633/72, graverà sul 

budget del progetto ERC STARTING GRANT MAGNETIC SPEED LIMIT (identificativo progetto 

U-Gov SMN.ERC.MAGNETICSPEEDLIMIT e SMN.ERC.MAGNETICSPEEDLIMIT.IMM) 

ART. 4 

Nominare il Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi Responsabile